PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	30.05.2023г.
	№
	31

Об индексации заработной платы работников рабочих специальностей Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области в 2023 году
В соответствии с постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 30.05.2023  № 30 «Об утверждении Положения о порядке индексации заработной платы работников рабочих специальностей Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области,
Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Проиндексировать оклады (должностные оклады) работников рабочих специальностей органов местного самоуправления муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области на 12 процентов с 1 мая 2023 года.
2. Внести соответствующие изменения в правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района  Смоленской области.
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 мая 2023 года.

4. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

             И.В.Наумов